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         All’Albo Pretorio 
   All' Amministrazione Trasparente  
   Al sito web della scuola 
   Al DSGA 

 

Decreto di rettifica in autotutela per errata corrige graduatorie definitive degli Esperti, 

Madrelingua/Esperti Lingua Inglese, Tutor e Figure Aggiuntive relative all’attivazione di moduli per 

l’avvio del Programma Operativo Nazionale (PON) Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di 

Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 

agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. 

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-296 

Titolo Progetto: Potenziamo le nostre competenze  
 CUP: F74D23002530001 

Il Dirigente scolastico 

PREMESSO che in data 15/03/2024 con prot. n. 2744 ha provveduto alla pubblicazione delle 

graduatorie definitive di cui all’avviso per la selezione di Esperti, Madrelingua/Esperti Lingua 

Inglese, Tutor e Figure Aggiuntive relative all’attivazione di moduli per l’avvio del Programma 

Operativo Nazionale (PON) Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione 

prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 

2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”; 

VERIFICATO che per mero errore materiale non è stata inserita nelle suddette graduatorie la 

candidata Apicella Mariangela, che ha presentato regolare domanda in data 11/03/2024 prot.                

n. 2486 per la figura di tutor nel modulo di Lingua Madre – Miglioriamoci, prot. n.2487 per la figura 

di tutor nel modulo di Lingua Inglese – English for us e prot. n. 2488 per la figura di tutor nel 

modulo di Matematica – Matematica che Passione 

DISPONE 

in autotutela della P.A, ai sensi e per gli effetti dell’art. 7 della L. 241/1990, la rettifica e contestuale 

pubblicazione delle graduatorie definitive relative alle figure di Esperto, di Tutor di Figura 

aggiuntiva per i moduli dei Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione 

prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30agosto 

2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD". 

http://www.icsdafeltrezingarelli.it/
http://www.icsdafeltrezingarelli.it/




GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI INTERNI/ESTERNI 

MODULO CANDIDATI PREFERENZ
A 

TITOLI 
CULTURALI 

ESPERIENZE 
PROFESSION

ALI 

TOTALE 
Li

n
gu

a 
m

ad
re

 

Miglioriamoci   1.Paoletta Grazia 
2. Palumbo Sabrina 

3^ 
2^ 

29  
19 

41 
  5 

70 
24 

L'officina delle 
competenze   

1. Palumbo Sabrina 
2. Paoletta Grazia 

1^ 
2^ 

19 
29 

   5 
41 

24 
70 

Competenze per 

crescere 

     

m
at

em
at

ic
a 

La matematica 
del fare   

1. Paoletta Grazia 1^ 29 41 70 

Play with math        

Matematica che 
passione   

1. Luongo Paola 1^ 24 12 36 

Li
n

gu
a 

in
gl

e
se

 

English for us   1. Dota Maria Manuela 
2. Vasciminno Valeria 

 
3^ 

28 
15 

16 44 
15 

English 4 all   1. Lupi Amanda J. 
2. Vasciminno Valeria 
3. Dota Maria Manuela 
 

1^ 
2^ 

 
 
 

12 
15 
28 

10 
 

16 

27 
15 
44 

Play with english   1. Dota Maria Manuela 
 

 28 16 44 

I love English   1. Dota Maria Manuela 
 

 28 16 44 

One... two... 
three play with 
me!   

1. Lupi Amanda J. 
2. Dota Maria Manuela 
 

2^ 12 
28 

10 
16 

27 
44 

Let's speak 
English   

1. Lupi Amanda J. 
2. Dota Maria Manuela 
3. Vasciminno Valeria 
 
 

3^ 
 

1^ 

12 
28 
15 

 

10 
16 

27 
44 
15 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR INTERNI 

MODULO CANDIDATI PREFERENZ
A 

TITOLI 
CULTURAL

I 

ESPERIEN
ZE 

PROFESSI
ONALI 

TOTALE 

Li
n

gu
a 

m
ad

re
 

Miglioriamoci   1.Apicella Mariangela 
2. Corbo Maria A. 
 

2^ 
2^ 

33 
12 

12,50 
13 

45,50 
25 

L'officina delle 
competenze   

     

Competenze per 

crescere   

     

m
at

em
at

ic
a 

La matematica 
del fare   

1.Corbo Maria A. 
2. Ronca Rosanna 
3. Bellusci Valeria 

  

1^ 
1^ 
3^ 

12 
10 
12 

13 
 

8 

                     25 
                    10 
                    20 

Play with math   1. Bellusci Valeria 
  

2^ 12 8 20 

Matematica che 
passione   

1. Mariella Alessandra 
2. Bellusci Valeria 
3. Apicella Mariangela 

1^ 
1^ 
3^ 

                8 
              12 

  33 

16 
8 

12,50 

24 
20 

45,50 



 

Li
n

gu
a 

in
gl

es
e 

English for us   1. Apicella Mariangela 
2. khoury Edvige 

1^ 
3^ 

33 
14 

12,50 
22 

45,50 
36 

English 4 all   1. Notarangelo Lucia 1^             15 3 18 

Play with english   1. khoury Edvige 
2. Ronca Rosanna 

1^ 
3^ 

            14 
            10 

22 36 
10 

I love English   1. Ronca Rosanna 
2. khoury Edvige 
3. De Santis Laura 

2^ 
2^ 
3^ 

            10 
            14 
            17 

 
22 
3 

10 
36 
20 

One... two... 
three play with 
me!   

1. De Santis Laura 2^             17 3 20 

Let's speak 
English   

1. Luongo Paola 2^           24 12 36 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA FIGURE AGGIUNTIVE 

MODULO CANDIDATI PREFERENZ
A 

TITOLI 
CULTURAL

I 

ESPERIEN
ZE 

PROFESSI
ONALI 

TOTALE 

Li
n

gu
a 

m
ad

re
 

Miglioriamoci   1.D'Atri Francesca 
Anna 
 

2^ 27 22 49 

L'officina delle 
competenze   

1. D'Atri Francesca Anna 
 

1^              27               22                       49 

Competenze per 

crescere   

     

m
at

e
m

at
ic

a 

La matematica 
del fare   

1. Semeraro Maria 1^ 36 22                    58 

Play with math        

Matematica che 
passione   

     

Li
n

gu
a 

in
gl

es
e 

English for us   1. Mariella Alessandra 
 

3^               19 9 28 

English 4 all   1. Mariella Alessandra 
 

2^              19 9 28 

Play with english   1. De Santis Laura 
2. Luongo Paola 

1^ 
3^ 

17 
29 

3 
16 

20 
45 

I love English   1. Semeraro Maria 2^ 36 22 58 

One... two... 
three play with 
me!   

     

Let's speak 
English   

1. Corbo Maria A. 3^ 17 10 27 

                  

I

l 

Dirigent

e 

scolastic

o Luci

a 

Gaet

a 


